
Příloha 2 –Vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem 

1 

 

I. Podklady, vybavení a zařízení 

A. Dokumentace poskytnutá Objednatelem 

Objednatel poskytne Konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti, případně během jeho 

činnosti, následující dokumentaci: 

 
Dokumentace pro výběr dodavatele (zpracováno 2017-2018)  
Zpracovatel:  hlavní architekt Bogle Architects s.r.o., hlavní inženýr AED project, a.s. 
IČO:   AED project, a. s. – 61508594 / Bogle Architects s.r.o. - 24818321 
Sídlo:   AED project, a. s. - Pod Radnicí 1235 / 2A, 150 00 Praha 5 
   Bogle Architects s.r.o. - Revoluční 1502/30,110 00 Praha 1 
Autoři návrhu stavby:  (hlavní architekt projektu) 
    (hlavní architekt projektu) 

 (vedení projektu) 
 (hlavní inženýr projektu) 

 
Stavební povolení – Polyfunkční pavilon FZÚ (laboratoře, přednáškový sál, učebny, kanceláře) 
včetně parkoviště Praha 8, Libeň, Pod Vodárenskou věží 
Vydáno: Městská část Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby 
Číslo jednací: MCP8 032092/2018 
Ze dne:  19. 3. 2018 
 
Stavební povolení – ke zřízení dvou retenčních nádrží pro Nový pavilon FZÚ 
Vydáno: Městská část Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby 
Číslo jednací: MCP8 146961/2017 
Ze dne:  30. 10. 2017 
 
Stavební povolení – Nový pavilon FZÚ – veřejně přístupné komunikace 
Vydáno: Městská část Praha 8, odbor územního rozvoje a výstavby 
Číslo jednací: MCP8 174448/2017 
Ze dne:  21. 11. 2017 
 
 
Smlouva o dílo s generálním dodavatelem stavby  
uzavřená dne 21. 5. 2019 mezi Fyzikálním ústavem AV ČR, v.v.i., a OHL ŽS, a.s., 
 
 
STANOVISKA A VYJÁDŘENÍ: 
01. - Hygienická stanice hlavního města Prahy – pobočka Sever 

 Závazné stanovisko pro SP č.j.: HSHMP 03469/2017, ze dne 27.01.2017 
02. - NIPI ČR 

 Stanovisko pro SP zn.: 108170024(108/017), ze dne 31.01.2017 
03. - Úřad městské části Praha 8, Odbor životního prostředí a speciálních projektů 

 Závazná stanoviska a vyjádření pro SP č.j.: MCP8 166540/2016, ze dne 
31.01.2017 

04. - Úřad městské části Praha 8, Odbor územního rozvoje a výstavby 
 Závazné stanovisko č.j.: MCP8 099863/2016, ze dne 02.08.2016 
 Závazné stanovisko č.j.: MCP8 138889/2016, ze dne 09.11.2016 

05. - Policie ČR, KŘ Policie hl. m. Prahy, Odbor služby dopravní policie 
 Vyjádření pro SP č.j.: KRPA-513651-1/ČJ-2016-0000DŽ, ze dne 29.12.2016 

06. - Úřad městské části Praha 8, Odbor dopravy, Oddělení dopravního rozvoje 
 Rozhodnutí č.j.: MCP8 124197/2016, ze dne 04.10.2016 
 Závazné stanovisko pro SP č.j.: MCP8 166542/2016, ze dne 16.01.2017 

07. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor dopravních agent 
 Stanovisko pro SP č.j.: MHMP-52253/2017/O4/Vo, ze dne 11.01.2017 

08. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor ochrany prostředí 
 Závazná stanoviska a vyjádření pro SP č.j.: MHMP 68644/2017, ze dne 

16.01.2017 



Příloha 2 –Vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem 

2 

09. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor památkové péče 
 Vyjádření č.j.: MHMP 1191849/2016, ze dne 07.07.2016 

10. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor bezpečnosti a krizového řízení 
 Závazné stanovisko pro SP č.j.: MHMP 103213/2017, ze dne 20.01.2017 

11. - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, oddělení stavební prevence 
 Závazné stanovisko pro SP č.j.: HSAA-16571-3/2016, ze dne 03.01.2017 

12. - Dopravní podnik hlavního města Prahy 
 Souhrnné stanovisko pro SP zn.: 100130/1Ku6/2968, ze dne 11.01.2017 

13. - TSK hlavního města Prahy 
 Technické stanovisko pro SP zn.: TSK/45807/16/5400/Ve, ze dne 02.03.2017 

14. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor evidence, správy a využití majetku 
 Souhlas pro SP č.j.: EVM/VP/354444/17/su, ze dne 21.03.2017 

15. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor územního rozvoje 
 Vyjádření č.j.: MHMP 948092/2016, ze dne 30.05.2016 

16. - Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava 
 Stanovisko zn.: 33711/2016-263, ze dne 22.06.2016 
 Stanovisko k §17 zn.: 49368/2016-263, ze dne 20.09.2016 

17. - ČR – Státní energetická inspekce, Územní inspektorát Praha 
 Vyjádření pro SP zn.: SEI-286/2017/10.101/Čer, ze dne 12.01.2017 

18. - Oblastní inspektorát práce, pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze 
 Sdělení č.j.: 11813/3.42/16-2, ze dne 01.07.2016 

19. - PREdistribuce, a.s. 
 Vyjádření pro SP zn.: 300038829, ze dne 06.01.2017 

20. - Pražská plynárenská Distribuce, a.s., správa distribuční soustavy 
 Vyjádření zn.: 2016/OSDS/01601, ze dne 08.06.2016 

21. - Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Operativní útvar provozního ředitele 
 Vyjádření pro SP zn.: PVK 3604/OTPČ/17, ze dne 12.04.2017 

22. - Pražská vodohospodářská společnost, a.s. 
 Vyjádření pro SP zn.: 6059/16/2/02, ze dne 16.01.2017 

23. - Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského 
 Vyjádření pro SP zn.: SBS 08557/2017/OBÚ-02/1, ze dne 27.03.2017 

24. - Magistrát hlavního města Prahy, Odbor rozvoje a financování dopravy 
 Stanovisko pro č.j.: MHMP 2257285/2016, ze dne 18.01.2017 

 
 

B. Vybavení a zařízení poskytnutá Objednatelem 

Kanceláře v prostoru zařízení staveniště budou pro Konzultanta zajištěny zhotovitelem Díla - viz 

POŽADAVKY OBJEDNATELE kap. 5.4.5: 

5.4.5 Kanceláře pro personál a pracovníky 

Zhotovitel poskytne a bude udržovat v provozu od doby splnění postupného závazného milníku 

Ml (Staveniště je připraveno pro zahájení stavebních prací) až do doby 1 měsíce po vydání 

Potvrzení o převzetí Díla kanceláře pro zástupce Objednatele a Správce stavby. Kanceláře 

budou součástí zařízení Staveniště Zhotovitele, budou však od kanceláří Zhotovitele odděleny 

a zřetelně označeny jako zařízen í Správce stavby. Pořízení kanceláří, veškeré vybavení a 

zařízení je hrazeno Zhotovitelem. Zhotovitel zajistí napojení na zdroj vody, elektrické energie, 

kanalizace a vytápění. 

 

Požadovaný rozsah kanceláří Správce stavby: 

2 kanceláře pro tým Správce stavby  16 m2 

1 kancelář pro zástupce objednatele  16 m2 

Zasedací místnost pro 12 osob  24 m2 

 

Dále ve společném zázemí: 

Přístup k WC, umývárně se sprchou a kuchyňce s jídelním koutem. 



Příloha 2 –Vybavení, zařízení a služby třetích osob poskytované Objednatelem 

3 

Všechny kanceláře budou vybaveny pracovními stoly s židlemi (2 pracovní 

místa v každé kanceláři), skříněmi s dostatečným úložným prostorem, stolními 

lampami, odpadkovými koši. 

Zasedací místnost musí mít kapacitu pro jednání minimálně 12 osob. 

Kuchyňka bude vybavena ledničkou, mikrovlnnou troubou, rychlovarnou 

konvicí, kávovarem. 

Jídelní kout musí umožnit současné stolování minimálně 8 osob, při čemž 

zasedací místnost nenahrazuje jídelní kout. 

 

 

II. Služby  třetích osob 

  Objednatel na své náklady zajistil následující služby: 
 
i. ve fázi projektování: souborné řešení stavby - Bogle Architects s.r.o.; 

ii. ve fázi projektování: kompletní vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

podle přílohy č. 5 k vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění a 

inženýrská činnost směřující k získání stavebního povolení; kompletní vypracování 

dokumentace na výběr zhotovitele stavby formou požadavků na výkon nebo funkci podle § 92 

odst. 2 zákona č. 134/20165 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

a v souladu se Smluvními podmínkami pro dodávku technologických zařízení a projektování a 

výstavbu elektro - a strojně - technologického díla a pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných zhotovitelem (The Yellow Book of FIDIC: „Conditions of Contracts for Plant and 

Design-Build“ - First edition 1999) (dále jen „Žlutá kniha FIDIC“) - AED project, a.s.; 

iii. autorský dozor ve fázi realizace výstavby - Bogle Architects s.r.o.; 

iv. koordinátora BOZP ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. - KAVIEL Consulting s.r.o.; 

v. kompletní vypracování dokumentace interiéru do stupně dokumentace pro výběr dodavatele 

prvků interiéru - Bogle Architects s.r.o. 

 
 




